
Informasjonsskriv til foresatte om prosjektet: 

«Ungdommers forståelse av mistenktes rettigheter og plikter i et avhør» 

 

Kjære foresatte,  

Vi ønsker å invitere ditt barn til å bli med på prosjektet: «Ungdommers forståelse av 

mistenktes rettigheter og plikter i et avhør». 

 

Formålet med prosjektet er å utforske ungdommers forståelse av rettigheter og plikter som 

blir presentert for en mistenkt i et avhør. Dette er en del av vår masteroppgave i Helse, 

Utvikling og Samfunnspsykologi ved Universitetet i Oslo.  

 

Ansvarlige for undersøkelsen  

Annika M. D Melinder (prosjektleder) er ansvarlig for forskningsprosjektet. Kristina K. 

Jakobsen er biveileder for forskningsprosjektet. Abisha Logendran og Maylén F. Brodshaug 

(masterstudenter) er medarbeidere i forskningsprosjektet.  

 

Hvorfor kontakter vi ditt barn?  

Vi ser etter deltakere i alderen 15 år, til og med 17 år. Prosjektet er vurdert av Internetisk 

Komite ved Psykologiske Institutt (UiO). Foresatte informeres om studien, men samtykke fra 

foresatte er ikke påkrevd. 

 

Hva innebærer deltakelsen?  

Deltakeren fyller ut undersøkelsen digitalt. I første del vil deltakeren bli presentert for et 

scenario der man skal sette seg inn i en situasjon som en mistenkt. Deretter vil deltakeren i 

andre del bli informert om rettighetene og pliktene man har i et avhør som mistenkt. Tilslutt 

vil deltakeren bli stilt spørsmål om rettighetene og pliktene de har blitt informert om i tredje 

del. Undersøkelsen vil ta omtrent 20-30 minutter å gjennomføre. Det er viktig at deltakeren 

besvarer undersøkelsen uten hjelp fra andre.  

 

Frivillig deltakelse  

Det er helt frivillig for deltakeren å delta. Deltakeren kan avslutte undersøkelsen når som helst 

uten å oppgi en grunn. Dette kan enkelt gjøres ved å avbryte og ikke sende inn undersøkelsen. 

Hvis deltakeren trekker seg, blir dataene slettet, og det vil ikke ha negative konsekvenser for 

deltakeren.  

 

Anonymitet  

Deltakeren sine svar vil være helt anonyme, og ingen kan koble dem til deltakeren. Dataene 

lagres trygt til 31. desember 2028 og slettes deretter. Kun prosjektdeltakerne vil ha tilgang til 

dataene som samles inn. Dataene lagres og bearbeides i UiOs infrastruktur. Siden dataene er 

anonyme, kan ikke deltakeren be om å se egne svar etter at man har levert undersøkelsen. 

Deltakeren kan imidlertid be om å se generelle resultater innen 31. mai 2024.  

 



Hvis du som foresatt har noen spørsmål angående deltakeren sine rettigheter eller 

forskningsprosjektet generelt, vennligst ta kontakt med:  

 

▪ Abisha Logendran, abishal@uio.no (master student)  

▪ Maylén F. Brodshaug, maylenfb@uio.no (master student)  

 

Vi takker for din interesse!  

 

Med vennlig hilsen,  

Abisha Logendran og Maylén F. Brodshaug 
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